
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 27.punkts) 

Talsos  

28.02.2023. Nr.70 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā  

Nr. 107 “Par Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvu” 

 

Talsu novada Pedagoģiski medicīniskā komisija apstiprināta ar Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 107 “Par Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

sastāvu”. 

Kopš 2022. gada 25. novembra no komisijas locekļa amata, pamatojoties uz iesniegumu, 

atbrīvots Andis Astrātovs, kurš komisijas sastāvā darbojās kā ārsts. 2023. gada 6. februārī 

saņemts ārstes Maijas Labānes iesniegums (reģistrācijas Nr. TNPCA/23/12-3/1026/S) ar 

lūgumu iekļaut Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas sastāvā. Saskaņā ar Ministru 

kabineta 2012. gada 16. oktobra noteikumu Nr.709 “Noteikumi par pedagoģiski 

medicīniskajām komisijām” 9.5 punktu vismaz viens komisijas loceklis ir sertificēta 

ārstniecības persona (ārsts). 

Pamatojoties uz Vispārējās izglītības likuma 54.panta pirmo daļu, Izglītības likuma 17. 

panta trešās daļas 19. apakšpunktu, Talsu novada pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

3. punktu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 107 “Par Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas sastāvu” 1.5. punktu, izsakot to šādā redakcijā:  

“1.5. Maija Labāne – komisijas locekle”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 E. Kārkliņa 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļiem; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

